
муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский 

сад № 41 «Подснежник» 

 муниципального образования город-курорт Анапа 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

  

от 01.12.2023 г.                                                                                                     №  462/3  

                     

«Об утверждении Положения 

об урегулировании и предотвращении 

развития конфликта интересов» 
 

 В целях повышения эффективности мер по противодействию коррупции, в 

соответствии с Федеральным Законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», руководствуясь Уставом, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение об урегулировании и предотвращении развития 

конфликта интересов (Приложение №1). 

2. Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта интересов в 

МБДОУ - д/с № 41 «Подснежник» (Приложение №2). 

3. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию конфликта 

(Приложение №3). 

4. Утвердить Журнал регистрации уведомлений о возникшем конфликте 

интересов или о возможности его возникновения, представленных работникам 

(Приложение №4) 

5. Старшему воспитателю Гринюк Е.А. разместить на официальном сайте 

МБДОУ-д/с № 41 «Подснежник» настоящий приказ, Положение об урегулировании 

и предотвращении развития конфликта интересов, Положение о комиссии по 

урегулированию конфликта. 

6. Делопроизводителю – Пядык Н.Н. ознакомить сотрудников с настоящим 

приказом под роспись. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                             ______________            Н.А. Левченко 

                                                       



С приказом № 462/2 от 01.12.2023 г. «Об утверждении Положения об 

урегулировании и предотвращении развития конфликта интересов» ознакомлены: 

 

№ 

 п/п 

Дата ФИО 

сотрудника 

должность подпись 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 

 


		2023-12-28T09:43:40+0300
	Левченко Наталья Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа




